[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 385/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, que providencie a reforma, limpeza do campo de futebol bairro Fátima e a capina do mato próximo ao local e se possível instalar iluminação no campo.

JUSTIFICATIVA

O campo de futebol do bairro Fátima é um dos mais antigos da cidade e o local necessita de limpeza e reformas para que os moradores possam usar o espaço de lazer. A iluminação no campo vai possibilitar que partidas de futebol sejam realizadas no período da noite.

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]